Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 03/09/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 50
Mejor tiempo del evento 01:45.661
Media del dia 02:07.350
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.382
Tiempo medio grupo prueba 02:08.557
Pilotos en grupo INICIACION 23
Mejor tiempo grupo INICIACION 01:58.573
Tiempo medio grupo INICIACION 02:09.579
Pilotos en grupo MEDIOS 17
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:45.661
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:03.886




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NiccoP MEDIOS 01:45.661 [ 01:45.661 | 00:00.000 | 00:21.688 | 00:00.000 | 00:18.224 | 38
P254551 prueba 01:51.382  00:05.720 | 00:05.720| 00:15.968 | 00:00.000 | 00:17.175 18
P261645 prueba 01:51.384 [ 00:00.001 | 00:05.722 | 00:15.966 | 00:00.001 | 00:17.173 18
JakeH MEDIOS 01:53.379 | 00:01.995| 00:07.718] 00:13.970 | 00:07.718 | 00:10.506| 23
GuillermoAS MEDIOS 01:54.458 | 00:01.079 | 00:08.797 | 00:12.891 | 00:08.797 | 00:09.427| 47
ErnestoSN MEDIOS 01:54.750 | 00:00.291 | 00:09.088 | 00:12.600 | 00:09.088 | 00:09.136| 23
JoseAL MEDIOS 01:54.834 [ 00:00.084 | 00:09.173 | 00:12.515| 00:09.173 | 00:09.051 | 47
DiegoFM MEDIOS 01:55.261 [ 00:00.426 | 00:09.599 | 00:12.089 | 00:09.599 | 00:08.625| 73
MariaMT MEDIOS 01:55.309 [ 00:00.048 | 00:09.647 | 00:12.041 | 00:09.647 | 00:08.577| 33
IsmaelGT INICIACION 01:58.573 [ 00:03.264 | 00:12.912 | 00:08.776 | 00:00.000 | 00:11.005| 35
CarlosCT MEDIOS 01:59.200 [ 00:00.627 | 00:13.539 | 00:08.149 | 00:13.539 | 00:04.685| 28
BorjaFG MEDIOS 01:59.623 [ 00:00.422 | 00:13.961 | 00:07.727 ] 00:13.961 | 00:04.263| 31
LisardoCS INICIACION 01:59.970 [ 00:00.347 | 00:14.308 | 00:07.380 | 00:01.396 | 00:09.609| 54
AgustinAHB INICIACION 02:00.092 [ 00:00.122 | 00:14.431| 00:07.257 | 00:01.519| 00:09.486| 51
IsraelPC INICIACION 02:00.976 [ 00:00.884 | 00:15.315| 00:06.373 | 00:02.403 | 00:08.602| 61
P261620 prueba 02:02.084 [ 00:01.107 | 00:16.422 | 00:05.266 | 00:10.702 | 00:06.473 | 36
Guanyguan INICIACION 02:02.096 [ 00:00.012 | 00:16.435| 00:05.253 | 00:03.523 | 00:07.482| 36
P253108 prueba 02:02.100 [ 00:00.003 | 00:16.438 | 00:05.250 | 00:10.718 | 00:06.457| 36
RubenGT INICIACION 02:02.258 [ 00:00.158 | 00:16.597 | 00:05.091 | 00:03.685| 00:07.320 10
AdrianLF INICIACION 02:04.061 [ 00:01.802 | 00:18.400 | 00:03.288 | 00:05.488 | 00:05.517| 20
RubenNM INICIACION 02:05.024 [ 00:00.962 | 00:19.362 | 00:02.326 | 00:06.450 | 00:04.555| 37
243 prueba 02:05.314  00:00.290 | 00:19.653 | 00:02.035| 00:13.932| 00:03.242| 34
SamuelEA MEDIOS 02:05.347 [ 00:00.032 | 00:19.685| 00:02.003 | 00:19.685| 00:01.460 | 35
JuanFM INICIACION 02:05.634 [ 00:00.287 | 00:19.973 | 00:01.715| 00:07.061 | 00:03.944 | 58
AntonioPA MEDIOS 02:06.041 [ 00:00.407 | 00:20.380 | 00:01.308 | 00:20.380 | 00:02.155| 33
P256742 prueba 02:06.061 [ 00:00.019 | 00:20.400 | 00:01.288 | 00:14.679 | 00:02.495| 33
JavierJP INICIACION 02:07.073 [ 00:01.012 | 00:21.412| 00:00.276 | 00:08.500 | 00:02.505| 26
JoseMTH INICIACION 02:07.233 [ 00:00.160 | 00:21.572 | 00:00.116 | 00:08.660 | 00:02.345| 55
CarlaJP INICIACION 02:07.765 | 00:00.531 | 00:22.104| 00:00.415| 00:09.192 | 00:01.813 | 29
AlejandroJM MEDIOS 02:08.108 [ 00:00.343 | 00:22.447| 00:00.758 | 00:22.447 | 00:04.222| 38
ManuelRG INICIACION 02:08.194 [ 00:00.086 | 00:22.533 ] 00:00.844 | 00:09.621 | 00:01.384| 41
P217392 prueba 02:08.734 [ 00:00.539 | 00:23.072| 00:01.383 | 00:17.352 | 00:00.176 14
HéctorLO MEDIOS 02:08.768 [ 00:00.034 | 00:23.107 | 00:01.418 | 00:23.107 | 00:04.882| 20
VictorGC INICIACION 02:10.363 [ 00:01.594 | 00:24.702 | 00:03.013 | 00:11.790 | 00:00.784| 54
AntonioJTG INICIACION 02:11.314 | 00:00.951 | 00:25.653 | 00:03.964 | 00:12.741| 00:01.735] 6l
CarlosVS INICIACION 02:11.344 [ 00:00.029 | 00:25.682 | 00:03.993 | 00:12.770 | 00:01.764 18
P216834 prueba 02:12.738 [ 00:01.394 | 00:27.077 | 00:05.388 | 00:21.356 | 00:04.181 11
JuanCGJ INICIACION 02:14.431 [ 00:01.692 | 00:28.769 | 00:07.080 | 00:15.857 | 00:04.851 11
MartaCC MEDIOS 02:15.765 [ 00:01.334 | 00:30.103 | 00:08.414| 00:30.103 | 00:11.878 | 26
VicenteMA MEDIOS 02:15.771 [ 00:00.006 | 00:30.110| 00:08.421 | 00:30.110 | 00:11.885 13
FranciscoJEA INICIACION 02:16.360 [ 00:00.588 | 00:30.698 | 00:09.009 | 00:17.786 | 00:06.780 8
JuanBA INICIACION 02:17.935 [ 00:01.575| 00:32.273 | 00:10.584 | 00:19.361 | 00:08.355| 22
P258137 prueba 02:20.180 [ 00:02.245 | 00:34.518 | 00:12.829 | 00:28.798 | 00:11.622 15
FranciscoJFP MEDIOS 02:20.183 [ 00:00.003 | 00:34.521 | 00:12.833 | 00:34.521| 00:16.296 18
CristinaLM INICIACION 02:28.872 [ 00:08.689 | 00:43.211| 00:21.522| 00:30.299 | 00:19.293 | 56
VicentePP MEDIOS 02:33.608 [ 00:04.736 | 00:47.947 | 00:26.258 | 00:47.947 | 00:29.722 2
JordiCB INICIACION 02:41.583 [ 00:07.974 | 00:55.921 | 00:34.232| 00:43.009 | 00:32.003 14
P261581 prueba 02:45.591 [ 00:04.008 | 00:59.929 | 00:38.240 | 00:54.208 | 00:37.033 7
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